询价函
相关单位：
现就重庆嘉陵江航运开发草街航电枢纽千斤滩作业区旅游码头和石盘沱货运码头一期工程水土保持设施验收总结报告编制项目特向贵单位询价，若有意愿，请予报价。

项目基本情况
	石盘沱货运码头位于涪江河口下游约14km的嘉陵江右岸的马家滩，下游距草街航电枢纽约10km，是草街航电枢纽的配套工程，草街库区的第一大货运作业区。
现按照主管部门验收相关要求开展重庆嘉陵江航运开发草街航电枢纽千斤滩作业区旅游码头和石盘沱货运码头一期工程水保验收（备案），现需编制生产建设项目水土保持设施验收总结报告。

	资质条件要求
	进入高速集团合格供方库（水土保持方案及水土保持设施竣工验收技术报告编制类），且具有履行合同所必须的设备和专业技术能力(附业绩证明材料)。

	报价范围和主要工作内容
	按照水保验收（备案）相关文件要求，编制《重庆嘉陵江航运开发草街航电枢纽千斤滩作业区旅游码头和石盘沱货运码头一期工程水土保持设施验收总结报告》。

工作要求
	1、参照国家现行规范要求，编制单位应提供的资料：1、《重庆嘉陵江航运开发草街航电枢纽千斤滩作业区旅游码头和石盘沱货运码头一期工程水土保持设施验收总结报告》6套。2、以上资料数据文件刻盘2套。
2、合同签订后 10天内提交《重庆嘉陵江航运开发草街航电枢纽千斤滩作业区旅游码头和石盘沱货运码头一期工程水土保持设施验收总结报告》（定稿）。

	中标方式
	满足资格条件的投标单位，低价中标。

	报价编制要求及报价组成说明
	本项目上限价50000.00元，费用实行包干价，费用中应包含的人员资料收集、报告编制、办理验收备案手续等为完成询价函所含工作内容的全部费用。

	报价时应提供的证明材料
	1、营业执照副本复印件（盖鲜章）；2、完成本项目的报价。

	报价书递交时间、地点及方式
	请于2021年8月27日内将有关资料和报价密封函邮寄或送达重庆航运建设发展有限公司工程管理部。

	联系人
	联系人：吴先生    联系电话：18983986960
地址：重庆市两江新区星光大道76号天王星B座23楼

	询价单位
	[bookmark: _GoBack]重庆航运建设发展（集团）有限公司

	询价时间
	2021年8月24日